渝经信中小〔2025〕35号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布第一批中小企业生态家园名单的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位：

根据《关于印发重庆市中小企业生态家园工作方案（2024—2027年）的通知》（渝经信中小〔2024〕36号）和《关于开展第一批中小企业生态家园培育工作的通知》（渝经信中小〔2025〕2号）等文件要求，经运营单位申报、区县主管部门审核推荐、市级评审、公示等程序，现将第一批中小企业生态家园名单予以公布。

各区县经信部门要高度重视中小企业生态家园的培育工作，对生态家园的发展情况进行持续跟踪，切实做好指导服务。各运营单位要细化目标任务，强化组织保障，积极构建特色鲜明、集聚明显、创新活跃、生态完善的中小企业生态家园，助力全市制造业高质量发展。

　　　　　　　　　　　　　 重庆市经济和信息化委员会

　　　　　　　　　　　　　　　 2025年7月25日
    （此件公开发布）

第一批中小企业生态家园名单
	序号
	区县
	园区名称
	运营单位

	1
	江津区
	重庆西部食谷食品产业园
	重庆德感科技创业投资有限公司

	2
	荣昌区
	重庆电子电路产业园
	重庆渝瀚电子科技有限公司

	3
	涪陵区
	重庆金渠楼宇产业园
	重庆市涪陵区金渠企业孵化器有限责任公司

	4
	巴南区
	华雄·时代智慧城
	重庆市华雄创新智慧园区管理服务有限公司

	5
	西部科学城重庆高新区
	重庆清研理工科技园
	重庆清研理工筑园科技发展有限公司

	6
	沙坪坝区
	青凤高科创新孵化中心
	重庆共享工业投资有限公司

	7
	九龙坡区
	重庆西铝精密制造产业园
	重庆铝产业开发投资集团有限公司

	8
	两江新区
	重庆大地生物医药产业园
	重庆巫山移民产业园开发建设有限公司

	9

	两江新区互联网产业园
	重庆两江新区产业运营有限公司

	10

	重庆两江协同创新区
	重庆两江协同创新区建设投资发展有限公司

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2025年7月28日印发